
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  86     DEL  06/12/2019

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali di deliberazione della seduta precedente

del 27.11.2019 da n. 73 a n. 77, se il Consiglio la ritiene regolare:
1. Deliberazione C.C. n. 73 del 27.11.2019: "Esame dei motivi di
straordinarietà ed urgenza della seduta consiliare";
2. Deliberazione C.C. n. 74 del 27.11.2019: "Lettura ed
approvazione verbali seduta precedente.";
3. Deliberazione C.C. n. 75 del 27.11.2019: "Variazione di Bilancio
ai sensi dell'articolo 175 del D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267";
4. Deliberazione C.C. n. 76 del 27.11.2019: "Riconoscimento di
legittimità di debito fuori bilancio ai sensi deH'art. 194, comma 1°
lettera a) del D. L. vo n. 267/2000 (TUEL), in esecuzione del
giudicato nascente da Sentenza n. 24^2018 del Giudice di Pace di
Patti su ricorso proposto dalla Sig.ra Corio Sebastiana contro il
Comune di Falcone";
5. Deliberazione C.C. n. 77 del 27.11.2019: "Adesione alla
Associazione Nazionale Comuni Italiani (ANCI)".
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente ",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'area Amministrativa e Socio culturale
assistenziale: Dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria: Rag. Marisa
Minghetti;
All'unanimità con voti favorevoli n. 7 ( sette ): Bombaci, Calà
Barresi, Da Campo, Giuffrè, Mancuso, Ventura e Saccone, espressi
per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: "Lettura
ed approvazione verbali seduta precedente ".

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


